СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области
РЕШЕНИЕ

    От  22.12.2015 г. № 48

Об утверждении плана работы Совета

поселения на 2016 год

            В соответствии с Уставом сельского поселения  Совет

РЕШИЛ:

           1.Утвердить план  работы Совета сельского поселения Енангское на

2016 год (план прилагается).

           2. Настоящее решение опубликовать в газете «Заря Севера».

Глава сельского поселения  Енангское                               В.А.Кузнецов

УТВЕРЖДЕН

                                                                                             решением Совета

                                                                                             сельского поселения

                                                                                             Енангское

                                                                                          от  22.12.2015 года № 48

ПЛАН

работы Совета сельского поселения Енангское  на 2016 год
1 квартал 2016 года

2. О внесении изменений в бюджет  поселения

3. О внесении изменений в Устав поселения.

4. О состоянии правопорядка на территории поселения.

5. Об утверждении отчета о результатах  деятельности  за 2015 год БУК «Енангское СКО»

                     4. Разное.

2 квартал 2016 года

1. О ежегодном отчете главы поселения  за 2015 год.

                     2. Об  утверждении отчета об  исполнении бюджета за 2015 год.

                    1. Об исполнении бюджета сельского поселения Енангское

                         за 1 квартал 2016 года

                         2. Об утверждении плана мероприятий по подготовке

                         объектов ЖКХ к работе в зимних условиях

                     3. О проведении праздника деревень.

                     4. Разное

3 квартал 2016 года

                     1. Об исполнении бюджета поселения за 1 полугодие

                         2016 года.

 2. О внесении изменений в бюджет поселения

                     3. Разное.

4 квартал 2016 года

                    1. Исполнение бюджета поселения за 9 месяцев

                        2016 года.

                    2. О бюджете поселения на 2017 год

                    3. О ставке налога на имущество физических лиц на 2017 год.

4. О земельном налоге на 2017 год.

5. О передаче полномочий.

6. Разное.